TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   1  /  2023

Exercício: 2023

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Estado do Paraná

DATA: 05/04/2023       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 7

CONTRATANTE
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Pág. 1/3www.elotech.com.br

 TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   1  /  2023

Exercício: 2023

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Estado do Paraná

Telefone:
CEP: 86.930-000Bairro: JARDIM IVAI  Cidade: SAO JOAO DO IVAI - PR

Endereço: AV. ITAIPU, 73
 Insc. Estadual: CNPJ: 29.011.276/0001-57

Fornecedor: D.SILVA DE ASSIS - MERCADO

CONTRATADO(A)

ITEM(S)
OrdemLote Item Descrição Unidade Qtde. V. Unitário V. Total

1 1 15 3,75 56,25ÁGUA SANITÁRIA UN6805

1 2 25 7,95 198,75ALCOOL 70% - EMBALAGEM COM 1 LITRO UN711

1 3 5 19,98 99,90DESENTUPIDOR PARA PIAS E RALOS UN12634

1 4 20 14,25 285,00DESODORIZADOR DE AMBIENTE UN12179

1 5 14 2,50 35,00DETERGENTE UN6807

1 6 6 7,25 43,50ESPONJA MULTIUSO PCT C/ 4 UNIDADES. UN12633

1 7 14 4,99 69,86Guardanapo de papel, 50 un 23x23cm Pct141

1 8 15 4,95 74,25LIMPADOR MULTIUSO  - 500ML UN12293

1 9 25 8,49 212,25Limpador Perfumado 1 Litro UN12482

1 10 30 18,90 567,00PAPEL HIGIENICO PC C/12 UN12080

1 11 2 14,25 28,50Sabão em barra glicerinado neutro, embalagem com 5 unidades de 200 gramas cada, peso líquido 1 kg. Composição: sabão de ácidos grPct7189

1 12 12 24,50 294,00SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1,6 KG UN12236

1 13 14 6,80 95,20TOALHA DE PAPEL - C/ 2 ROLOS UN12279

1 14 5 24,75 123,75VASSOURA CAIPIRA UN129

2 1 60 24,00 1.440,00ÁGUA MINERAL 500 ML - PCT C/ 12 UN12637

2 2 25 5,45 136,25FILTRO DE CAFÉ PAPEL 103 - C/30 UN12354

2 3 12 15,80 189,60INSETICIDA AEROSSOL - 450 ML UN12636

3 1 10 18,50 185,00AÇUCAR - 5KG Pct1954

3 2 10 7,30 73,00BISCOITO SALGADO- 400 GR Pct12212

3 3 10 7,80 78,00BISCOITO DOCE 400 GM Pct12211

3 4 60 17,00 1.020,00Café Torrado e Moído, 500 g Pct144

3 5 6 5,25 31,50CHÁ DE CANELA EM SACHÊ - CX C/ 15 SACHÊS UN12641

3 6 24 5,80 139,20LEITE INTEGRAL - 1 LITRO Cx12217

3 7 60 1,25 75,00SUCO EM PÓ - EMBALAGEM 30G UN12640

3 8 6 2,80 16,80VINAGRE 750 ML, DE ÁLCOOL, ÁGUA, CONTENDO CONSERVANTES, NÃO CONTENDO GLÚTEN, ACIDEZ VOLÁTIL DE 4%, REGISTRO DO PRODUTO NO MINISTÉUN7117

7 1 150 6,79 1.018,50COPO DESCARTÁVEL 180ML - PCT C/ 100 UNIDADES. UN12647

Total: 6.586,06

Telefone:
CEP: Bairro: CENTRO  Cidade: SAO JOAO DO  IVAI - PR

Endereço: RUA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES 86, 86
 Insc. Estadual: CNPJ: 31.229.540/0001-75

Fornecedor: ELAINE CASSEMIRO RODRIGUES MACEDO EIRELI

CONTRATADO(A)

ITEM(S)
OrdemLote Item Descrição Unidade Qtde. V. Unitário V. Total

4 1 1 199,90 199,90LIXEIRA QUADRADA, RETANGULAR C/ RODAS - CAPACIDADE 100 LITROS.UN12642

5 1 4 25,90 103,60ESCOVA SANITÁRIA COM CABO DE MENTAL UN12295

5 2 8 16,99 135,92PAPEL TOALHA INTERFOLHADO P/ BANHEIRO C/ 2 DOBRAS MEDINDO 22,5 X 21 - PCT C/ 1000 UNIDADES. FARDO COM 6 PACOTESUN12643

5 3 2 13,99 27,98RODO DE ESPUMA UN123

5 4 2 43,99 87,98RODO DUPLO UN12194

5 5 8 14,99 119,92SACO DE LIXO 100 - 4 MICRA - FARDO C/ 15 UNIDADES. UN12645

5 6 50 12,99 649,50SACO DE LIXO 15L - 4 MICRA - FARDO C/ 40 UNIDADES. UN12644

8 1 2 15,99 31,98AGUA MINERAL - 20 LITROS UN12301

8 2 2 115,00 230,00RECARGA EM BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO - GLP 13KG UN12648

9 1 6 9,99 59,94ACENDEDOR AUTOMÁTICO DE FOGÃO. UN12649

9 2 1 40,00 40,00Suporte de Botijão cromado UN12497

Total: 1.686,72

Pág. 2/3www.elotech.com.br

 TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   1  /  2023

Exercício: 2023

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO IVAI

Estado do Paraná

Telefone:
CEP: Bairro: CENTRO  Cidade: SAO JOAO DO IVAI - PR

Endereço: RUA JOSE ALVES COSTA, 718
 Insc. Estadual: 00000000CNPJ: 78.361.029/0003-58

Fornecedor: S GUIMARÃES VIEIRA & CIA LTDA

CONTRATADO(A)

ITEM(S)
OrdemLote Item Descrição Unidade Qtde. V. Unitário V. Total

6 1 4 39,90 159,60Pano de limpeza - toalha grande. UN7261

6 2 6 5,40 32,40PANO DE LIMPEZA EM MICROFIBRA - 36X36 UN12646

6 3 10 12,90 129,00Pano de Prato UN5244

Total: 321,00

OBJETO
Aquisição de materiais de consumo, limpeza, higienização e outros gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Câmara
Municipal de São João do Ivaí.

JUSTIFICATIVA

Suprimento e manutenção dos serviços adminstrativos e legislativos da Câmara Municipal de São João do Ivaí/PR.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100101031000120013390300000 1001 MATERIAL DE CONSUMO

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

PRESIDENTE

Pág. 3/3www.elotech.com.br